審査結課 修正案 可決

일반회계 세출예산안 계수조정 내역

예산결산특별위원회( )

쪽 세부사업 조  정  내  역
증 감 단위 천원( : )

비고
증액 삭감

총무과

214 구 청사 관리
청사 입구 현관 관리비

원 삼백만 원 중3,000,000 ( ) 
1,000 삭감

216 구 청사 관리
신설 및 재배치 부서 공사

원 삼천만 원30,000,000 ( )
30,000

전액

삭감

216 구 청사 관리
재배치 및 환경 개선 부서 물품 구입

원 이천 오백만 원25,000,000 ( )
25,000

전액

삭감

219 각종 구행사 지원
행사운영비 중 구민의날 행사비

원 이천 칠백만 원 중27,000,000 ( ) 
10,000 삭감

225 구내식당 운영
홀 천장 보완 및 수리

원 팔백만 원8,000,000 ( )
8,000

전액

삭감

홍보관광과

242
인터넷 방송 및

운영IPTV 

인터넷 방송국 위탁 운영

원 일억 팔천 오백만 원 중185,000,000 ( ) 
18,500 삭감

244 부군당제 지원
부군당제 지원 개소(5 )

사백만 원 에4,000,000 ( ) 
500 증액

244 부군당제 지원
부군당 시설 보수

원 삼백만 원 에3,000,000 ( ) 
3,000 증액

244 관광 홍보 마케팅
관광 홍보물 제작

원 삼천만 원 중30,000,000 ( ) 
3,000 삭감

245 향토문화 자료 수집
영상물 제작

원 팔천만 원 중80,000,000 ( ) 
8,000 삭감

245 향토문화 자료 수집

편성목 연구개발비( ) 

통계목 연구용역비를 삽입하고( ) ,

향토문화 조사 연구사업 을 부기 신설하여“ ”

20,000 증액

245 문화관광 홈페이지 운영
전자관광안내시스템 콘텐츠 구축 웹지도 등( )

원 삼천만 원 중30,000,000 ( ) 
10,000 삭감

- 5 -

자치행정과

252
동정보고회 등

각종 행사 추진

행사운영비 동 정월대보름 행사 지원, 

원 이천 칠백만 원 에27,000,000 ( ) 
9,000 증액

교육지원과

267 교육경비 보조금 지원

통계목 사무관리비에( ) 

프로그램 운영 홍보물 제작 을“ ”

부기 신설하여 

8,000 증액

267 교육경비 보조금 지원

통계목 행사운영비를 신설하고( ) 

주말 농촌 체험 을“ ”

부기 신설하여

30,000 증액

267 교육경비 보조금 지원

통계목 시책추진업무추진비에( ) 

토요 프로그램 간담회 를“ ”

부기 신설하여

2,000 증액

267 교육경비 보조금 지원

통계목 사회복지보조를 신설하고( ) 

토요 우수프로그램 공모 를“ ”

부기 신설하여

80,000 증액

267 교육경비 보조금 지원

통계목 교육기관에대한보조금에( ) 

문화체험 지원 을“ ”

부기 신설하여

50,000 증액

267 교육경비 보조금 지원

통계목 민간위탁금을 신설하고( ) 

진로의 날 운영 을“ ”

부기 신설하여

40,000 증액

274
대림정보문화 도서관

운영

대행사업비 운영비( )

원282,466,000

이억 팔천 이백 사십 육만 육천 원 에( ) 

80 증액

274
문래정보문화 도서관

운영

대행사업비 운영비( )

원212,075,000

이억 일천 이백 칠만  오천 원 에( ) 

80 증액

274
선유정보문화 도서관

운영

대행사업비 운영비( )

원256,128,000

이억 오천 육백 일십 이만 팔천 원 에( ) 

80 증액

문화체육과

- 6 -

286 한강 여의도 봄꽃축제
총 사업비 원174,500,000

일억 칠천 사백 오십만 원 중( ) 
17,450 삭감

290 문화원 육성 지원

민간행사보조

영등포 문예 공모전

원 일천 일백만 원 에11,000,000 ( ) 

8,000 증액

290 문화원 육성 지원

민간행사보조

청소년 미술 실기대회

원 삼백만 원 에3,000,000 ( ) 

3,000 증액

290 문화원 육성 지원
민간행사보조

구민 휘호대회 원 삼백만 원 에3,000,000 ( ) 
4,000 증액

294 지역 스포츠 활성화
생활체육회 지원 운영비

원 일천 이백만 원 에12,000,000 ( ) 
3,600 증액

기획예산과

311 시설관리공단 관리
조직 및 인력 진단 용역비

원 이천 팔백만 원 중28,000,000 ( ) 
8,000 삭감

314 예비비

예비비

원2,998,322,000

이십 구억 구천 팔백 삼십 이만 이천 원( )

41,938 증액

지역경제과

321
소상공인 창업교육 및

마케팅 지원

강사수당 을 강사수당 등 으로“ ” “ ”

부기 변경하고,